
Munkkiniemen seurakunta/Diakonia  

Toiminta- ja taloussuunnitelma 2025–2027 

 

Tähän meitä tarvitaan 
 

Kristilliseen rakkauteen perustuvan avun antamiseen erityisesti niille, joiden hätä on suurin ja joita 
ei muulla tavoin riittävästi auteta Munkinseudulla.  

Suunnittelukaudella erityisen tärkeää 
 

Erittäin tärkeää on yksinäisyyden ja syrjäytymisen ehkäiseminen erityisesti työttömät, 
mielenterveyskuntoutujat ja vanhukset huomioiden esimerkiksi yhteisökahviloiden ja ryhmien 
avulla sekä esim. jalkautumalla alueen ihmisten pariin kotikäynneillä, sairaalakäynneillä, 
laitoskäynneillä ja alueen tapahtumissa sekä itse järjestetyissä tilaisuuksissa. 
Taloudellisista ongelmista ja työttömyydestä kärsivien auttaminen ja tukeminen vastaanotoilla ja 
kodeissa terapeuttisten/sielunhoidollisten keskusteluiden, palveluohjauksen sekä avustusten 
myöntämisen avulla.  
Tarvitaan edelleen yhteistyön kehittämistä Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimen sekä 
yksityisten palveluntuottajien ja yhteisöjen kanssa toimintaympäristön muutoksissa. 
Diakoniatietoisuuden lisäämistä esim. sosiaalisessa mediassa.   

Kolme konkreettista tavoitetta vuodelle 2025 ja miten strategiset tavoitteet näkyvät niissä 
 

a. Yhteisöllinen ruokailu tiistaisin kerran kuukaudessa vapaaehtoisvoimin vuonna 2025.   
 

b. Avustuskäytäntöjen muutos paperisista maksuosoituksista ladattaviin lahjakortteihin.  
  

c. Rovastikunnallinen sururyhmä Munkkivuoressa keväällä 2025.  
 

”Kirkko Helsingissä -strategia haluaa tehdä Helsingistä kotikaupungin kaikille asukkaille riippumatta 
heidän etnisestä taustastaan tai puhumastaan kielestä. Nuorten ja nuorten aikuisten elinolojen 
parantaminen on jatkossa meitä yhdistävä tavoite. Haluamme olla hyvän tekemisen verkostojen 
mahdollistaja sekä tehdä sanoilla ja teoilla toivoa näkyväksi helsinkiläisten arjessa.”                         
Toivomme, että seurakunnan toiminnassa näkyisi enemmän ns. taustoiltaan erilaiset ihmiset sekä 
innostus Yhteisvastuu-keräyksen toteuttamiseen uusin tavoin.                       

Henkilöstö- ja tilasuunnitelma ja seurakuntalaisten osallisuus 
 

Diakoniatyötä suunnittelee ja toteuttaa kolme diakoniatyöntekijää ja diakoniapastori. 
Seurakuntalaiset ja alueella asuvat ihmiset toimivat diakonian toteuttajina monilla eri tavoin 
erilaisessa kahvilatoiminnassa ja lähimmäispalvelussa. Seurakuntamme toimii 
diakoniaopiskelijoiden käytännön harjoittelupaikkana noin 4 kuukautta vuodessa. Diakoniaopiskelijat 
harjoittelevat diakoniatiimin ohjauksessa.  Vuosina 2023–2025 yhtenä diakoniatyöntekijänä 
kolmesta toimii diakonian lahjoitusvaroilla palkattu yhteisökoordinaattori. Seurakunnan henkilöstö- 
ja tilaresurssien vähentymisen myötä haetaan myös diakoniassa uusia toimintatapoja ihmisten 
kohtaamiseen. Munkkivuoressa diakoniatyöllä on ollut omat hyvät työtilat, joista joudutaan 
luopumaan vuoden 2025 lopussa, mikä tuonee uusia haasteita diakoniatyön toimintatapoihin. 
Diakoniatyöntekijöiden jaksamisesta vaativissa työtehtävissään tulisi huolehtia myös 
yhteisökoordinaattorin projektin päättymisen jälkeen. Diakonisen vapaaehtoistoiminnan 
kehittäminen jatkossa on erittäin tärkeää. 

Selvitys talousarvion poikkeuksista 

Munkkiniemen seurakunnan talousarvioon on varattu palkkavaraus kolmannen diakoniatyöntekijän 
palkkaamiseen vuosille 2023–2025 diakoniatyölle annetusta lahjoituksesta. 


